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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

17.1.2015

CSarja

PiPS

Walapais

68
15:45
17:00

Pieksämäen jäähalli

1595

Valmentaja Boman Pasi
Joukkueenjohtaja Huupponen Hannu
Huoltaja Kiiskinen Keijo
Huoltaja Ylönen Kari

Päävalmentaja Nevalampi Tomi
Valmentaja Kukkonen Ismo
Joukkueenjohtaja Pirkkanen Sami
Huoltaja Terävä Pekka

10

27

0
0
0
0
0

48:00

10 Taskinen Eveliina  -98 ||||||

17 Lallukka Elina 5 27
27 Boman Anni 22 |
29 Lahikainen Henna
31 Karppinen Anu
40 Sappinen Jutta 4 37 ||
41 Tarkiainen Vilma C  -98 1 12
43 Kettunen Minna  -02 1 12
45 Liukkonen Alma
46 Puikkonen Vilma
48 Aarnikoski Emilia A  -01 11 |
49 Tarkiainen Venla 1 23 ||

20 Pitko Iiris C ||||||||
25 Laitsaari Elise
27 Pirkkanen Tuuli 11 |
29 Kuusisto Leea  -98 ||
32 Pelkonen Krista |

33

25

0
0
0
0
0

24:00

33 Kukkonen Niina  -98

34

18

0
0
0
0
0

24:00

34 Laukkanen Josefiina

36 Kukkonen Noora A 11 |
39 Nevalainen Oona A |
40 Terävä Petra  -98
53 Nevalampi Janika ||

Uusi-Simola Anna

Pylvänäinen Petri

 

2 0
3 0
2 0
5 1

12 1


